
daria! Doy GORMAOTS 5 regu: TO CELPUEICO En CoME- EM Marrano rasgado. 

3125, COM sio de tatlensilo . RAL GLE.EL Pla CACOACE aremora de mm cole Dutys ha 

nados y duset de altera: DE Mr DEL 209%, DESDE masjtcado e dindero Sur, por 

smc ha camiado la Superf. 
ucha y p3feges a mea 20u- HASTALAS PD ECIOCHO HO- 3, ta mia gue es delermi- 

A ELN MA5. ER LA SITRETARUA nda con el mntcado de ly 
3 de ora, cuarto de DEL IUZGADO SEGINDO Diicnma de dyaluns del 3, 

qunys y lavandefía, con DE LO CIVIL DE PARC, Mza. 210 0opnal se ad. 

» taño laminar 10 psos. LAS CATONCE " MORAS, 

    

” CONVOCATORIA A LA JUNTA OS 
GENERAL EXTRAORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA 

TRANS RABBIT S.A. 

Se convoca a los señores Accionistas de 
la Compañía Trans Rabbit S.A., a la Jun- 
ta General Extraordinaria de Accionistas 
que se llevará a cabo el día Viernes 10 
de Mayo del 2002 a las t0h00 en las ofi- 

cinas de la compañía ubicadas en la Av. 

Colón 1643 y £ de Octubre, a fin de tra- 
tar el siguiente orden del día 

1. Rectificación de la.Escritura de Aumento de 
Capital y Reforma de Estatutos -de la Com- 

pañía Trans Rabbit S.A., otorgada el 13 de: 

julio del 2001 ante el Notario Vigésimo No- 
veno del Cantón Quito. 

- Atentamente, * 
Ledo. Femando Morán; V. 
GERENTE GENERAL 

  

    

DIHECTOR DE REGISTRO DEL MERCADO DE VALORES 

CONSIDERANDO: : 

Que, ENLACEFONDOS $.A., Administradora de Fondos y Pieico- 
mscs. a través de su Reoresentante Legal señor Santiago Benavi- 

des Ormaza en su calidad de Vicepresidente Ejecutivo de la COmpá- 

fía, solicita da inscriación del haeicomiso mercantil denominado 
"FONDO EMPRENDEDOR”, constituido mediante escrmu:a publica 

olorgada en la Notaría Décimo Cuarta del canión Qiato el 23 de $- 

ciembre de 1298: 

Que, los articulos 19 y 20 del Reg! amento sobre Negocios Fmíucia- 
nos publicado en el Registro Oficial No. 321 de mayo de 3 de 2201, 
discenen la inscroción en el Registro del Mercado de Valeres de los 

negocios fiduciarios que cuentencon entes del sector publico ctmo 

constituyentes. los que prevean contar con constibiyentes +2heren- 

tes y los que inlervengan en procesos de litularización, y. 05 72que 

sitos de inscripcion: / 

Que, las Direcciones Ue! Registr del Mercado Je Valoces y erige. 
es No 

  

cas de Mercado ér Yalores mediante in 

SC IAMLAMV 91.051 de 23 de ent 2051 y, SC.IMV.D.-,1/.D2 00 

de 01 de abril de 2002, envien pronunciamiento favorable ara 2 1nz- 

csioción del fideicomiso Jenersirado "FONDO En MPRENDECOR"”. 

En, ejercicio de las atribur Ones : co iteridas por al señor Sugenmte, 

cente de compañias me 3scalución Adeuirstrativz Mio 9 
de 13 Je noviembre Ge 2231, : 

. RESUELVE: - 

ARTICULO PRIMERO.- INSCRIBIS en el Registro de: Mercado de 
Valores al fideicomiso merzanúl denominado "FONDO ElIPREMDE- 

DOR:: referido en el considezando primero de esta Rescleción Cuya 
ficuciaria es ENLACEFONDOS 5. A. » Administrado: sa de Fondos y Ej- 

decomisos. , 

ARTICULO SEGUNDO.- O:SPONER que se noifique a) Sepresen- 

lénte Legal de la compar: ENLACEFONDOS S.A, ADONISTRA- 

BOBA DE FONDOS Y FIREICOMISOS. ton el ogaterioo de esta 

Aesoluciór: . 2 

ARTICULO TERCERO.- DISPONE 7. que esta Resolución 52 publi. 

que por una véz en tao de os diartos de mayo orculación del dormi- 

cilio principal de ta fiduciara, dentro de los quince días postenores a 
su notificación. Un ejemplo: de dicha publicación debe 1ermbrse a 
este Despacho. 

COMUNIQUESE Y PU BLIQUESE.- DADA en la Supernientenc:a 
de Compañias sa Qulo, 12 ASE 2202 

   
   

Ledo. esos Ayala Ayala 

DIRECTOR DEL REGISTRO 1.1 MERCADO DE VALORES 

TA 

  

    

  

P
S
]
 

5 

 


